
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości osób fizycznych 

w drodze inkasa przez sołtysów i inkasenta, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów 

rozliczania się przez sołtysów i inkasenta. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1381 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 465 ze zm.) w związku z art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) 

Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobór podatków: rolnego, od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych następować będzie 

w drodze inkasa. 

§ 2. Ustanawia się inkasentów podatków o których mowa w § 1: 

a) dla sołectw wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w osobach sołtysów , 

b) dla Miasta Dąbie w osobie Pani Urszuli Bamberskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 w wysokości określonej 

w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustanawia się termin przekazania pobranych kwot podatku przez inkasentów na 3 dzień po ostatnim 

dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Wpłaty pobranych kwot inkasenci dokonują w terminie określonym w ust. 1 na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Dąbiu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/103/2011 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie: 

ustalenia prowizji poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości osób fizycznych w drodze 

inkasa przez sołtysów i inkasenta, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania się 

przez sołtysów i inkasenta ze zmianami do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbiu 

(-) Zenon Wasiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 2672



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2672



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2672


		2015-04-22T09:55:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




